30. Suscipiens autem Iesus, dixit: Homo quidam descendebat ab Ierusalem in Iericho, et incidit in latrones, qui etiam despoliaverunt eum: et plagis impositis abierunt semivivo relicto.

31. Accidit autem ut sacerdos quidam descenderet eadem viâ et viso illo praeterivit.

32. Similiter et Levita, cum esset secus locum, et videret eum, pertransiit.

33. Samaritanus autem quidam iter faciens, venit secus eum: et videns eum, misericordiam motus est.

34. Et appropians alligavit vulnera eius, infundens oleum, et vinum: et imponens illum in iumentum suum, duxit in stabulum, et curam eius egit.

35. Et altera die protulit duos denarios, et dedit stabulario, et ait: Curam illius habe: et quodcumque supererogaveris, ego cum rediero reddam tibi.

36. Quis horum trium videtur tibi proximus fuisse illi, qui incidit in latrones?

37. At ille dixit: Qui fecit misericordiam in illum. Et ait illi Iesus: Vade, et tu fac similiter.

tus socorros, tratándolos como á tu prójimo.

38. Factum est autem, dum irent, et ipse intravit in quodam castellum: et mulier quaedam Martha nomine, excepit illum in domum suam,

39. Et huic erat soror nomine Maria, quae etiam sedens secus pedes Domini, audiebat verbum illius.

40. Martha autem satagebat circa frequens ministerium: quae stetit, et ait: Domine, non est tibi curae quod soror mea reliquit me solam ministrare? dic ergo illi, ut me adiuvet.

41. Et respondens dixit illi Dominus: Martha, sollicita es, et turbaris erga plurima.

42. Porrò unum est necessarium, Maria optimam partem elegit, quae non auferetur ab ea.

Continuando su camino hacia Jerusalem, tambien sucedió, que entró Jesus en una aldea llamada Betania, que solo distaba de aquella ciudad cosa de quince estadios, y una muger llamada Marta, lo hospedó en su casa.

39. Tenia esta una hermana, por nombre Maria, la cual sentada tambien á los pies del Señor, escuchaba su palabra.

40. Entre tanto Marta se afanaba en preparar lo que era necesario para tratar bien á su huésped, y puesta en pie delante de él, le dijo: Señor, ¿no reparas que mi hermana me deja sola en el trabajo? dile pues que me ayude.

41. Mas en respuesta la dijo el Señor: Marta, tú te afanas y turbas en el cuidado de muchísimas cosas.

42. Sin embargo, una sola es necesaria, y esta es el trabajar para la eternidad. Maria, estándose junto á mí, para nutrirse de la verdad que yo le anuncio, ha escogido la mejor parte, que jamas le será quitada.

Y 33. Véase S. Juan, xi. l. 19, la Armonía art. xxv. y la Concordancia parte iv. cap. xv. Los quince estadios hacen cosa de tres cuartos de legua.